44122012 Portapapeles

44122104 Clips para papel

46171515 Cadenas de llaves o estuches de llaves

60121535 Borradores de goma

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Noventa y ocho  mil ochocientos treinta y tres con 12/100 (98,833.12)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 10,974.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 84,712.20

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 2,075.48